
 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico dott.ssa Stefania Nociti  

AL Prof. Mauro Petolicchio 

   AL DSGA Angelo Giglione 

All’Albo  on line dell’Istituto Comprensivo 
 
 

Oggetto: PROGETTO PON - FESR – REACT EU – AVVISO prot. n.38007 del 27/05/2022. 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
Codice progetto: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-86  
CUP: D64D22000680006 
NOMINA E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE DELL’ESPERTO COLLAUDATORE 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/38007 del 27/05/2022“Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia” a valere sulle risorse del “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) REACT EU; 

VISTA  la candidatura N. 1086051 - 38007 del 27/05/2022– presentata mediante inserimente del progetto 

nel Sistema Informativo in data 03/06/2022; 

VISTA  la Nota autorizzativa del MI   Prot. n° AOOGABMI - 0072962 del 05/09/2022, che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 15  del 19 settembre 2022; 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SALGAREDA(TV) 

Scuola Secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di Salgareda e 

”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802- Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: https://www.icsalgareda.edu.it 

TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002285 - 15/03/2023 - IV.2 - U
TVIC85500X - A384961 - ALBO PRETORIO - 0000089 - 15/03/2023 - P8 - PON - U

https://www.icsalgareda.edu.it/


 

 

 

VISTA la delibera n. 5 del Collegio dei Docenti in data 28 novembre 2022; 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno per il conferimento dell’incarico di esperto collaudatore di 

cui al prot. n. 1954 del 07/03/2023, pubblicato all’Albo al n. 00079 in data 07/03/2023; 

VISTO l’art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l’utilizzazione di una codificazione 

contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

 

DISPONE 
 

La commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute di cui alla procedura in 
premessa è così costituita: 

- Dirigente Scolastico Reggente dott.ssa Stefania Nociti (con funzione di Presidente) (con funzione di 

componente della Commissione giudicatrice); 

- Prof. Mauro Petolicchio (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

- DSGA Angelo Giglione (con funzione di componente della Commissione giudicatrice 

La seduta pubblica di apertura delle buste/visione dei file è convocata per il giorno 17/03/2023 alle 
ore10.30 nei locali dell’Ufficio di presidenza di questo Istituto per espletare le formalità previste dal 
bando. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate. 

La Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una 
graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi.  

Alla stessa, dopo avere valutato le offerte pervenute, è demandato il compito di procedere 
all'aggiudicazione provvisoria a favore della migliore candidatura. 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse facenti parte 

del seguente progetto saranno resi visibili all’ Albo on-line di questa Istituzione Scolastica. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
dott.ssa Stefania NOCITI 

 Firmato digitalmente da Stefania Nociti 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - A384961 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002285 - 15/03/2023 - IV.2 - U
TVIC85500X - A384961 - ALBO PRETORIO - 0000089 - 15/03/2023 - P8 - PON - U


